
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 855

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 5161

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ. LOTE 1 - Pavimentação em
lajotas sextavadas em concreto e execução de guias extrusadas de concreto na Rua Ernesto
Piedade    LOTE 2 - Pavimentação asfáltica e execução de guias extrusadas de concreto na
Rua Arlindo Garcia.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ. LOTE 1 - Pavimentação em
lajotas sextavadas em concreto e execução de guias extrusadas de concreto na Rua Ernesto
Piedade    LOTE 2 - Pavimentação asfáltica e execução de guias extrusadas de concreto na
Rua Arlindo Garcia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00 Homologacao_Adjudicacao Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/855/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicos-de-pavimentacao-em-ruas-do-municipio-de-sarapui-lote-1-pavimentacao-em-lajotas-sextavadas-em-concreto-e-execucao-de-guias-extrusadas-de-concreto-na-rua-ernesto-piedade-nbsp-nbsplote-2-/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/114580af1532a337401857edbd813126.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

18/08/2023 00:00:00 Rua Ernesto Piedade Baixar

18/08/2023 00:00:00 Rua Arlindo Garcia Baixar

18/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2023 VANGUAR... 03/10/2023 03/10/2024 R$ 125.549,33 Visualizar

32/2023 MARIA G... 03/10/2023 03/10/2024 R$ 131.997,42 Visualizar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1193116482c942577ccc9217b9d7c94.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69f49c245ff6de89e0b2b7afdb19888c.zip
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4396e68aec5432c9afd13c2e30d73913.zip
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/371f4213875cfdeb70f4336dd9f99688.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/contrato/detalhe/639
https://www.sarapui.sp.gov.br/contrato/detalhe/636

